



Město Hluk

Hřbitovní č.140, 687 25 Hluk

Č.j.: MěÚ H/888/2015

V Hluku dne 27.04.2015

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., sdělujeme k jednotlivým bodům následující:

- 1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?**

Odpověď s informací:

1. Systém ASPI online licence XT 372.

- 2.1. sdělení názvu jeho dodavatele**

Odpověď s informací:

- 2.1. Wolters Kluwer, a.s.

- 2.2. sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen**

Odpověď s informací:

- 2.2. Verze je v síti – vždy 1 uživatel.

- 2.3. sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)**

Odpověď s informací:

- 2.3. Celková částka 8.249,-Kč bez DPH.

- 2.4. sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrzeno využívání tohoto systému**

Odpověď s informací:

- 2.4. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Vypracoval: Lenka Angerová, ekonomka

Kontakt: 572 581 671

S pozdravem



Město HLUK

okr. Uherské Hradiště


Ing. Martin Křížan
starosta